
Uchwała Nr VII/53/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

 z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2003

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach  
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach na rok 2003,
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Marek Dopierała

Załącznik do Uchwały Nr VII/53/03



Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 25 lutego 2003 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  
na rok 2003

1. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2002 r.
2. Opracowanie wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza za 2002 r.
3. Kontrola jednostek organizacyjnych – MOSiR, ZOPO.
4. Kontrola wybranych inwestycji na terenie gminy.
5. Kontrola ulg, umorzeń oraz zwolnień i zaległości podatkowych.
6. Terminowość załatwiania spraw zgodnie z obowiązującymi przepisami w wybranych przez

komisję referatach Urzędu Miejskiego
7. Podsumowanie pracy komisji za 2003 r.


